ignorancie in q̄s p̄p̄t̄m̄ incedim̄. Deo cla-  
mat utiq̄ ad lūm̄ illūcīōis xp̄t̄. cuius oleū  
de lampade nō defiat. **Quat̄. vi.** Cū sederō  
tenebit̄ dñs lux mea ē. **Pastor** q̄t̄ defūḡ in  
sup̄dicat̄ boni celest̄. quā p̄p̄t̄m̄ incedim̄.  
vñ clamat ter' xp̄t̄. ad om̄s pinguedinis  
sapore. **ps̄. lvi.** Audite auditoēs me a cōdite  
bonū. a detestabit̄ in crassitudine aīa v̄ra. **De**  
in t̄ lūm̄. reuāt. qz d' d'p̄o. qz dñs ē nomē  
p̄t̄. a sicut dē dī. ma h̄t̄ face p̄t̄. s. dñs  
a m̄q̄tates. p̄ uis̄ d̄ndicacōes. q̄p̄m̄e malū  
solūtat̄ p̄ s̄m̄tate. **Defende** virtutē a dōm̄tē  
p̄ legū equitate. **Subleuata** q̄t̄ mis̄a et  
sanata adhuc indigem̄ d̄r nō d̄st̄at̄ scelus  
valde. **Et adh̄ indigem̄ d̄r nō i s̄m̄tē** a fu-  
rōē corrupat̄ rebellionē m̄b̄y. s̄ in bona  
solūtatē. **Et adh̄ indigem̄ d̄r** a ab̄os nos  
faciat̄ in sue laudis q̄fessione. **hec ē d̄a cā q̄**  
**re nom̄es d̄r lūm̄t̄.** **Es̄ q̄r̄t̄ q̄r̄t̄ i ḡco**  
**d̄r a nō in latino.** **sd̄m̄ qz p̄ s̄m̄a sup̄ia**  
**in grecia floruit.** **Et cā ē qz ob̄suacōes le-**  
**gū p̄ apud grecos fuerūt.** a ab̄ eis i nos  
diuauerūt. **Tercia cā ē qz grecia p̄mo ab**  
**ap̄t̄s accepit̄ fidei inuocacōem.** sicut p̄z  
in ept̄s pauli. q̄ excepta p̄ma a d̄t̄ma

omne grec scripte fuit. et sicut omnia ebraica ex  
 copro manesco. Quia cum est quod nobis latinis a  
 grec derivata est fides. In huius rei signum ad  
 huc in eorum sollempnibus legitur in greco aphe  
 ric et ebraica. In huiusmodi quod sollempnia galia  
 s. constanti. niconen. antiochen. ephesien.  
 celebrata sunt in grecia. in quibus ea que sunt de  
 missa maxime instituta fuerunt. En

Quia autem dominus invocantibus eum magis deest  
 in misericordia. ideo in diebus consuetudinis quoniam populus  
 consolandus est de altari ipsius a conspectu dei videtur  
 esse quod in altari stat loco magni consilii angeli.

Galia in excelsis deo. quod dicitur. 2. regum. xxi. Ego  
 cogito cogitacoem et. 2. ideo etiam pro quoniam ascen  
 dit ad altare osculatur ipsum. ut possit populo de  
 ra pacem mutare. et hinc proponit instructiones datur  
 sacerdos et spiritus ibi bone voluntatis sicut angeli.  
 Et tunc incipit choros in signum mulierum celestium.  
 luc. ii. facta est subito cum angelo et. Que autem  
 sequuntur. laudamus te et. additur. thelesphorus  
 pp. qui a beato petro fuit nomen. et instituit quod  
 in nocte natum dominum cantaret. Postea autem  
 symachus pp instituit. ut in festo gloriosus scilicet

Cantaret. et dominus diebus. En  
 minus autem iste quod ponitur ex duobus. s. ex huius